
TSKRP031ZD82
Smlouva o dílo

TSK č.: 3/17/2170/0032

ALS č.: PR0041/2017

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. 1

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

03447286

CZ03447286

Ing. Petrem Kožíškem, ředitelem úseku oblastních správ, na základě

pověření ze dne 6. 6. 2017 daného interním dokumentem objednatele -

Maticí odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných
zakázek schválenou dne 25. 5. 2017 představenstvem společnosti

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6

2023100003/6000

1.1

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel: ALS Czech Republic, s.r.o.

Na Harfě 339/9, 190 00 Praha 9

27407551

CZ27407551

Zdeňkem Jirákem, jednatelem společnosti

Komerční banka, a.s., Praha 9

27-7226650227/0100

1.2

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

1.3 Při operativně technickém řízení činností spojených s realizací díla zastupují dále:

za objednatele:

za zhotovitele:

Stanislav Jokiel

Ing. Zdeněk Jirák - jednatel společnosti

RNDr. Petr Kohout - odpovědný řešitel

- 1 -

A

r



ČI. 2

Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, jímž je “Stanovení kontaminace odpadních vod splachy

chemického posypového materiálu”.

Rozsah předmětu díla je vymezen nabídkou zhotovitele CZ- 1 1 1-17-1 024 ze dne 31. 10. 2017

(dále jen nabídkový projekt), který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a byl
schválen objednatelem.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli na svůj náklad a na své vlastní

nebezpečí dílo, jak je uvedeno v předchozím odstavci.

2.1

2.2

2.3

Objednatel se zavazuje toto dílo odebrat a zaplatit dohodnutou cenu.

Dílo bude zhotoveno v obvyklém provedení a jakosti, pokud se smluvní strany nedohodnou

písemnou formou na plnění předmětu díla ve zvláštním provedení a jakosti a to formou dodatku

k této smlouvě.

2.4

2.5

ČI. 3

Dodací lhůty

Zahájení prací:

Termín dokončení:

Povinnost zhotovitele bude splněna provedením předmětu díla podle čl. 2 této smlouvy.

Splnění termínu předání díla, resp. ukončení prací je podmíněno plněním závazků objednatele

dle čl. 5 bodů 5.2 a ve smyslu 6.3 této smlouvy. V opačném případě bude termín ukončení prací

a předání díla adekvátně posunut.

listopad 2017

30.4. 2018

3.1

3.2

3.3

3.4

Čl. 4

Cena díla

Dohodnutá smluvní cena za provedené dílo činí: 98 840,-Kč bez DPH. Tato cena nebude

překročena bez předběžné vzájemné dohody mezi smluvními stranami.

Dojde-li dohodou stran k omezení nebo rozšíření předmětu díla, pak budou zaplaceny jen

skutečně provedené práce dle jednotkových cen uvedených v rozpočtu projektu.

4.1

4.2

Čl. 5

Platební podmínky

Fakturovány budou průběžně jen skutečně provedené práce ve schváleném rozsahu.

Faktury musí obsahovat vyúčtovanou DPH v zákonné výši a další náležitosti daňových dokladů

dle platných právních předpisů.

Cena bude hrazena zpětně na základě daňového dokladu dodavatele předkládaného objednateli

podle schváleného harmonogramu měsíčně se splatností 21 dnů.

5.1

5.2

5.3

-2-



Zhotovitel bude doručovat faktury - daňové doklady Objednateli. Faktura bude zaslána na

adresu TSK hl. m. Praha, a.s.

5.4

ČI. 6

Sankce

Je-li objednatel v prodlení s placením, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu, která činí 0,05 % z

dlužné částky za každý den prodlení. Na případnou pokutu jak uvedeno vpředu bude

zhotovitelem vystaven samostatný doklad.

Je-li zhotovitel v prodlení s dodáním díla, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu, která

činí 0,05 % z adekvátní ceny nedokončené části díla za každý den prodlení. Pokuta bude
objednatelem započtena proti vyúčtované ceně díla.

Bod 6.2 této smlouvy neplatí v případě, že objednatel bude v průběhu prací v prodlení s

placením. V tomto případě se práce na provádění díla pozastaví a adekvátně se posune datum

předání díla o dobu prodlení s placením.

Sjednaná smluvní pokuta z prodlení s placením peněžitého závazku má výlučně sankční

charakter a její zaplacení se nedotýká nároku zhotovitele na plnou náhradu škody vzniklé

prodlením s placením ze strany objednatele.

6.1

6.2

6.3

6.4

ČI. 7

Místo plnění a způsob předání díla

Místem plnění je území České republiky, Praha.

Zhotovitel vyzve po řádném dokončení díla objednatele k převzetí v sídle objednatele, pokud se

strany nedohodnou jinak. Objednatel zajistí potřebné prostory k jednání o předání předmětu
díla, dále zajistí pořízení zápisu jako konečného předávacího protokolu z předávacího řízení.

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený v rozsahu nabídky (příloha

7.1

7.2

7.3

1).

V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit závady

zdarma, tj. bez nároku na odměnu. Opravu provede zhotovitel bezodkladně v termínu mezi

smluvními stranami dohodnutém.

7.4

ČI. 8

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel.

Vlastnictví k dílu přechází na objednatele jeho zaplacením a podpisem zápisu jako

konečného předávacího protokolu při předání předmětu díla dle bodu 7.2 této smlouvy.

8.1

8.2

-3-

;■



ČI. 9

Závazky objednatele podmiňující plnění zhotovitele

Objednatel se dále zavazuje spolupůsobit při provádění prací, které jsou předmětem smlouvy.

Předmětem spolupůsobení je:

objednatel zajistí povolení vstupu pro pracovníky zhotovitele na pozemky, které jsou dotčeny

prováděním smluvních prací

9.1

ČI. 10

Souhlas zhotovitele se zveřejněním informací

10.1 Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva o dílo byla vedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem.

10.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

10.3 Skutečnosti uvedené v této smlouvě zhotovitel nepovažuje za obchodní tajemství.

ČI. 11

Zvláštní ujednání

Dojde-li z podnětu objednatele k dohodě stran o přerušení nebo ukončení prací, má

zhotovitel právo na úhradu vynaložených nákladů.

Dojde-li při provádění prací ke zdržení jejich postupu z jakýchkoliv příčin, které nejsou

zaviněny smluvními stranami, bude termín dokončení díla znovu mezi smluvními stranami

projednán a upraven dodatkem k této smlouvě.

Není-li výše uvedeno jinak, může každá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit za

podmínek stanovených obchodním zákoníkem nebo jinými obecně závaznými předpisy. Za

podstatné porušení smluvních povinností bude považováno prodlení některé ze smluvních

stran při plnění závazků z této smlouvy vyplývajících trvající déle než jeden měsíc.

Odstoupení musí být druhé straně oznámeno písemně, účinku nabývá v den uvedený v

oznámení, nejdříve však v den, kdy je oznámení doručeno.

Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti veškeré informace zjištěné při plnění této

smlouvy, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám. Výjimku z tohoto ustanovení tvoří

případy, kde mu vzniká zákonná ohlašovací povinnost.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

-4-

t



Přílohy: 1 - Nabídka služeb CZ-111-17-1024

V Praze dne J . A 4 • cL(M j2-V Praze dne
03 -11- 2017

Objednatel Zhotovitel

ALS Clech Republic, s.r.o.

Na Harfě 336/9
190 00 Praha 9

DIČ: CZ 27407551 A
(ALS)©

ALS Czech Republic, s.r.o.

Zdeněk Jirák
jednatel společnosti

Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s.

Ing. Petr Kožíšek
ředitel úseku oblastních správ

Z
v

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
3

-5-

/



nabídka služeb
ENVIRONMENTÁLNÍ DIVIZE

Pro klienta

Technická správa komunikací hl.

m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město

Stanislav Jokiel, 602 347 1 55, Stanislav.Jokiel@tsk-praha.cz

CZ-1 11-17-1024

31. října 2017

Platnost do: 31 . května 201 8

Datum:

A
Right Solutions • Right Partner

www.alsglobal.com

c



A
(ALS)

KONTAKTNÍ INFORMACE

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.Jméno klienta

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré MěstoAdresa

IČ 03447286

Požadavky zasílání výsledků Poštou, E-mailem

PoštouPožadavky zasílání faktur

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Fakturační adresa:

(pokud je odlišná od sídla klienta)

Četnost fakturace

Kontakt pro zasílání výsledků

Fakturace po zakázkách

Stanislav Jokiel
Email: Stanislav.Jokiel@tsk-praha.cz

Tel.: 6023471 55

Stanislav Jokiel
Email: Stanislav.Jokiel@tsk-praha.cz

Tel.: 6023471 55

Kontakt pro zasílání faktur

E-mail:Telefon:Obchodní zástupce:

jana.jedlickova@alsglobal.com226 226 228Jana Jedličková

Klientský servis

jana.jedlickova@alsglobal.com226 226 228Jana Jedličková

ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfě 336/9, 1 90 00 Praha 9Fakturační a korespondenční adresa:

IČO: 27407551, DIČ: CZ27407551

Strana 2 ze. 5Nabídka služeb

www.alsglobal.czRight Solutions • Right Partner

■1
r



NABÍDKA SLUŽEB CZ-1 11-17-1024

Vpřípadě objednánípracíuvádějte prosím toto číslo na objednávce a na předávacím protokolu, sloužíjako podklad

pro fakturací

Projekt: Stanovení kontaminace odpadních vod splachy chemického posypového materiálu - posypová sezóna 201 7

- 201 8 - Hygienické pásmo Podolské vodárny

Vážený pane Jokiele,

ALS Czech Republic Vám s potěšením zasílá nabídku analytických služeb. Ceny, které jsou uvedeny níže, Vám

budou účtovány pro všechny Vámi zaslané vzorky po dobu platnosti této nabídky (do 31 . května 201 8).

Pro bližší informace o námi nabízených službách, prosím kontaktujte přímo mě nebo zákaznický servis. Bližší

informace můžete rovněž získat na webových stránkách www.alsalobal.cz.

Těšíme se na naši budoucí spolupráci.

S pozdravem,

Jana Jedličková

Consultant/Konzultant

VM*Í í ? Uí j A í  í! ř J 5 <
aí % r

A %'[lir

Strana .3 ze 5Nabídka služeb

www.alsglobal.czRight Solutions • Right Partner

/



A
CENY

Tabulka č. 1: Rozpočet nákladů na laboratorní analýzy

Vzorků Cena [CZK]Cena za vzorek [CZK]LIMS kód Název

22.00 80 1 760.00pH při 25 "C - elektroda -PW-PH-PCT

200.00 80 16 000.00Rozpuštěné kovy - ICPOES-AX - sk. 1 - Ca. NaW-METAXFL1

80 9 600.00Filtrace 0,45 pm a okyselení - rozpuštěné kovy 120.00W-PMETFL

41.00 80 3 280.00Chloridy (Cl) (rozpuštěné) - ICW-CL-IC

30 640.00Celkem

Tabulka 2: Rozpočet projektovaných prací

Cena celkem

[CZK]
Počet jednotekCena [CZK]KódNázev Jednotka

Odběr vzorků 8 47 200.005 900.00hod.

7 500.001 5Zpracování dat 500.00hod.

10 5 000.00Interpretace výsledků 500.00hod. charge

8 000.004Závěrečná zpráva 2 000.00ks

500.005100.00Poplatek za meteorologická data měsíc

68 200.00Celkem

Tabulka 3: Celkové ceny

Cena [CZK]Název

98 840.00Cena celkem za nabídku služeb [Kč bez DPH 21 %]
20 756.40DPH [21 %]

119 596.40Celková cena za nabízené služby [Kč včetně DPH]

Drobné změny v ceně mohou být způsobeny zaokrouhlováním při kalkulaci poskytnuté slevy.

Cena obsahuje: přípravu vzorkovnic a štítků, zapůjčenípřepravních boxů, svoz vzorků z poboček ALS CR, evidence vzorku, zaslání

i protokolu o zkoušce e-mailem (na vyžádání tištěnou verzi klasickou poštou), on-Hne přístup k výsledkům, archivace vzorku

a likvidace vzorku.

Předkládaná cenová nabídka zahrnuje provedení odběru vzorků povrchové vody odebrané z vybraných přítoků do

ochranného pásma podolské vodárny a vzorků Vltavy k ověření vlivu aplikace posypových materiálů na kvalitu vody.

Monitoring bude realizován na 10 odběrových bodech v 8 etapách.

6 vzorkovacích etap bude realizováno v období listopad 201 7 - duben 201 8 - posypová sezóna,

■ před a po ukončení zimní posypové sezóny se uskuteční referenční odběr ke specifikaci pozaďového

znečištění vod hodnocenými parametry.

Součástí předložené cenové nabídky je vyhodnocení výsledků formou závěrečné zprávy.

Rozsah vzorkovacích prací (umístění bodů odběru, postup vzorkování) a laboratorních analýz je identický s

předchozími etapami monitoringu z let 1 999 - 201 7.

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů Vám ochotně poskytneme další informace na výše uvedených kontaktech

nebo navštivte naše stránky http://www.alsalobal.cz.

Strana 4 ze. 5Nabídka služeb

www.alsglobal.czRight Solutions • Ríght Partner

■1

řPV



A
(ALS)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MATRICE: VODA

Mez

stanovitelnosti
Jednotka AkreditaceLIMS kód Název Parametr

pH při 25 "C - elektroda -P hodnota pH 1 YW-PH-PCT

mg/lRozpuštěné kovy - ICPOES-AX - sk. 1 0.005 YW-METAXFL1 Ca

mg/l0.03 YNa

mg/lChloridy (Cl) (rozpuštěné) - IC chloridy 1 YW-CL-IC

PODMÍNKY

Podmínky

Platnost nabídky Nabídka je platná do 31 . května 201 8.

Cenyjsou uvedeny bez 21% DPH.

Splatnost faktury je 21 dní ode dne vydání.
Platební podmínky

Standardní dodací doba je 7-10 pracovních dnů po přijetí vzorku společně s

předávacím protokolem do laboratoře. U některých ukazatelů je dodací doba

delší než 1 0 pracovních dnů v důsledku delší technologické lhůty zkoušky.

V případě požadavku na Expresní analýzy je nutné doručit vzorek

do laboratoře do 9:00.

Dodací lhůta

Protokoly s výsledky zkoušek budou zaslány automaticky e-mailem, na

vyžádání klasickou poštou. Standardní reportovací čas výsledkových protokolů

je do 1 8:00 v den plnění termínu.

V případě požadavku na hodnocení výsledků dle legislativních limitů uveďte

tento požadavek na předávací protokol či objednávku.

On-line výsledky je možné získat přes speciální klientské heslo z Internetu

(WebTrieve).

Výsledky a protokoly

Standardní archivace pro vody je 4 týdny, pro zeminy 1 2 týdnů.Archivace vzorku

Laboratoř je akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 1 7025, číslo osvědčení

o akreditaci: 1 28/201 7.
Systém kvality

Pokud v této nabídce není uvedeno jinak, platí Všeobecné obchodní podmínky

společnosti ALS Czech Republic, s.r.o., které jsou umístěny na webových

stránkách společnosti: www.alsalobal.cz

Všeobecné obchodní

podmínky

Strana 5 ze 5Nabídka služeb

wvwv.alsglobal.czRight Solutions • Right Partner

/


